
 

【重要】 事務費率改定ならびに請負価格等見直し(値上げ)のお知らせ 
 

 

 

平素より当センターをお引き立ていただき、誠にありがとうございます。 

さて、昨今の諸物価の上昇等により、当センターの今後の運営が大変厳しい状況

となってきております。 

つきましては、当センターの経営の安定と継続性を確保するため、やむを得ず、

令和 6年 4月 1日より、事務費率を 15％(現行：10％)に改定させていただきます。 

また、島根県の最低賃金の改定を受け、請負価格等を令和 6年 4月 1日より見直

し(値上げ)させていただく予定としております。（詳細は後日ホームページ等に掲載

いたします。） 

皆様方には、利用料金の値上げとなり大変心苦しい限りでございますが、何卒ご

理解ご協力を賜り、今後ともお引き立ていただきますようお願い申し上げます。 
 

 

 

 

公益社団法人 松江市シルバー人材センター 

 
〒690-0823松江市西川津町 825-2電話（0852）27-0888  FAX（0852）27-2737 


